MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

PROJETO SMART METROPOLIS

Página 1 de 3

RESULTADO DA SELEÇÃO DE ESPECIALISTA CONVIDADO – 45/2020

A Coordenação do Projeto Desenvolvimento e inovação em tecnologia da informação no núcleo de

pesquisa em alimentos e medicamentos NUPLAM – transformando o nuplam em uma indústria 4.0,

conduzido no Instituto Metrópole Digital (IMD) da Universidade Federal do Rio Grande do Norte

(UFRN), torna público o resultado do EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS – 39/2020, para

atuarem em atividades de pesquisa e desenvolvimento de métodos e soluções no contexto de

desenvolvimento e inovação em tecnologia da informação no núcleo de pesquisa em alimentos e

medicamentos.

Solicitamos aos aprovados para as vagas atuais, conforme lista do Anexo I deste Edital, que

encaminhem para o e-mail: eduardo.braga@imd.ufrn.br a cópia em PDF da seguinte documentação,

identificando o título do e-mail, com o nome e a vaga para a qual foi aprovado:

 RG;

 CPF;

 Comprovante de Residência;

 Dados Bancários – Cópia do Cartão do Banco;

Os demais candidatos que estão no cadastro reserva ficam selecionados para eventuais vagas em

projetos do IMD que atendam aos critérios considerados neste processo seletivo.

Natal-RN, 31 de agosto de 2020.

Prof. Dr. Itamir de Morais Barroca Filho

Coordenador do Projeto

mailto:eduardo.braga@imd.ufrn.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

PROJETO SMART METROPOLIS

Página 2 de 3

ANEXO I – CANDIDATOS APROVADOS PARA AS VAGAS ATUAIS

Linha 01:

ESPECIALISTA CONVIDADO

Nome do candidato Nível Status Docente(s) responsável(is)

Vanessa Sayuri Uchida Especialização Aprovado
Prof. Dr. Itamir de Morais Barroca Filho

Prof. Dr. Jair Cavalcanti Leite

     ANEXO II – CANDIDATOS APROVADOS PARA CADASTRO RESERVA

NOME

Amanda Braga Marques

Marcos Luiz Lins Filho

Iuri Janmichel de Sousa Lima

Bruno Cardoso Dantas

	RESULTADO DA SELEÇÃO DE ESPECIALISTA CONVIDADO – 45/2020
	Prof. Dr. Itamir de Morais Barroca Filho
	ANEXO I – CANDIDATOS APROVADOS PARA AS VAGAS ATUAIS
	ANEXO II – CANDIDATOS APROVADOS PARA CADASTRO RESERVA